
V

1

8-01

8-01

8-02

8-03

8-04

8
-0

5

Sk10 2,5 m

Sk10 2,5 m

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

T1,
T2,

T1, T2

T3

T3

T
3

LANDSKAPSBRO

T1, T2,
T3

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

FASTSTÄLLELSEHANDLING

2021-07-09

V259 TVÄRFÖRBINDELSE

SÖDERTÖRN

JORDBRO VÄSTRA

GEMENSAMT

M PETERSSON 260805

E ÖBERG

PLAN

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

KM 20/000 - 20/500

A1

11 12800T9311

1:1000

145326

BET REVIDERINGEN AVSER GODKÄND DATUM

V1

Vi

V2

x

Tx

Vi7

X-XX

 VST145326VP, ankomst 2021-07-07, ver 15, jobb 1530 

Bilaga 5 Plankartor och illustrationsplaner



8
-0
1

8-05

8-05

8
-0
6

8-07

8-08

8-09

Sk7

S
k
1
3

S
k
1
3

V
1

V
1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V

1

V

1

T
1
,T

2

T3

T1,T2

T3

T1,T3

T T1, 3
2,T

T
1
,T

2

Vi2,

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

FASTSTÄLLELSEHANDLING

2021-07-09

V259 TVÄRFÖRBINDELSE

SÖDERTÖRN

JORDBRO VÄSTRA

GEMENSAMT

M PETERSSON 260805

E ÖBERG

PLAN

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

KM 20/500 - 21/000

A1

12 13800T9312

1:1000

145326

BET REVIDERINGEN AVSER GODKÄND DATUM

V1

Vi

V2

x

Tx

Vi7

X-XX

 VST145326VP, ankomst 2021-07-07, ver 14, jobb 1530 



8

-
0

9

8-09
8-09

8
-
1
3

V1

V1

V
1

T

1

,
T

3

T1,T3

T1,T3

V

i
2
,
T

3

V1

V1

Sk1 3,5 m

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

FASTSTÄLLELSEHANDLING

2021-07-09

V259 TVÄRFÖRBINDELSE

SÖDERTÖRN

JORDBRO VÄSTRA

GEMENSAMT

M PETERSSON 260805

E ÖBERG

PLAN

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

KM 21/000 - 21/500

A1

13 14800T9313

1:1000

145326

BET REVIDERINGEN AVSER GODKÄND DATUM

V1

Vi

V2

x

Tx

Vi7

X-XX

 VST145326VP, ankomst 2021-07-07, ver 14, jobb 1530 



8
-
0
9

8-09

8-0
9

8-11

8-12

8-13

8-14

8-14

8-14

8-14

8

-

1

5

8

-

1

6

8-13

8-13

Sk7

Sk1 3,5 m

S
k
1
 3

,5
 m

S

k

1

 
2

,
5

 
m

V1

V1

V1

V1

V1

V

1

T1

T1,T2

T1,T2

T

1

T

1

Vi2
,

T1,T2

T
1
,T

3

T
1
,T

3

T3

i TV 9
1,T

T

2

3

V 2,
i

3T

Vi9
T1,T3

iV 1,

Vi2,
T3

V

1

Sk1 2,5 m

Sk1 3,5 m

S
k
1
 3

,5
 m

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

FASTSTÄLLELSEHANDLING

2021-07-09

V259 TVÄRFÖRBINDELSE

SÖDERTÖRN

JORDBRO VÄSTRA

GEMENSAMT

M PETERSSON 260805

E ÖBERG

PLAN

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

KM 21/500 - 22/000

A1

14 15800T9314

1:1000

145326

BET REVIDERINGEN AVSER GODKÄND DATUM

V1

Vi

V2

x

Tx

Vi7

X-XX

 VST145326VP, ankomst 2021-07-07, ver 14, jobb 1530 



SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

FASTSTÄLLELSEHANDLING

2021-07-09

V259 TVÄRFÖRBINDELSE

SÖDERTÖRN

JORDBRO VÄSTRA

GEMENSAMT

M PETERSSON 260805

E ÖBERG

PLAN

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSPLAN

KM 20/000 - 20/500

A1

11 12800T9011

1:1000

145326

BET REVIDERINGEN AVSER GODKÄND DATUM

 VST145326VP, ankomst 2021-07-07, ver 14, jobb 1530 



SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

FASTSTÄLLELSEHANDLING

2021-07-09

V259 TVÄRFÖRBINDELSE

SÖDERTÖRN

JORDBRO VÄSTRA

GEMENSAMT

M PETERSSON 260805

E ÖBERG

PLAN

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSPLAN

KM 20/500 - 21/000

A1

12 13800T9012

1:1000

145326

BET REVIDERINGEN AVSER GODKÄND DATUM

 VST145326VP, ankomst 2021-07-07, ver 14, jobb 1530 



SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

FASTSTÄLLELSEHANDLING

2021-07-09

V259 TVÄRFÖRBINDELSE

SÖDERTÖRN

JORDBRO VÄSTRA

GEMENSAMT

M PETERSSON 260805

E ÖBERG

PLAN

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSPLAN

KM 21/000 - 21/500

A1

13 14800T9013

1:1000

145326

BET REVIDERINGEN AVSER GODKÄND DATUM

 VST145326VP, ankomst 2021-07-07, ver 14, jobb 1530 



SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

VÄGPLAN

FASTSTÄLLELSEHANDLING

2021-07-09

V259 TVÄRFÖRBINDELSE

SÖDERTÖRN

JORDBRO VÄSTRA

GEMENSAMT

M PETERSSON 260805

E ÖBERG

PLAN

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSPLAN

KM 21/500 - 22/000

A1

14 15800T9014

1:1000

145326

BET REVIDERINGEN AVSER GODKÄND DATUM

 VST145326VP, ankomst 2021-07-07, ver 14, jobb 1530 


